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 Linda Hedlund 
  
  
  

Hej Linda,  
  
Tack för ditt medborgarförslag om att stärka vårdnadshavares rätt till insyn i skolan. Det är tråkigt att 
ni inte fått den information som ni önskat angående ert barns utveckling. I och med det du skriver i 
ditt medborgarförslag har samtal först med rektorerna på Lekebergsskolan.  
 
Lekebergsskolan använder idag programmen Edlevo och Infomentor som 
kommunikationsplattformar. Edlevo används i första hand för frånvaro, ledighetsansökan och 
grundscheman, medan Infomentor främst används som dokumentationsplattform gällande elevers 
kunskapsutveckling. I Infomentor ska du som förälder kunna följa ditt barns omdömen, individuella 
utvecklingsplan och därmed eventuella betygsvarningar. Infomentor används också för att skolan ska 
kunna skicka ut allmän information till er vårdnadshavare. Dessa system möjliggör en god 
kommunikation mellan skolan, eleven och vårdnadshavare.   
 
Skolan har tydliga rutiner för hur de ska arbeta med de elever som riskerar att inte uppnå 
kunskapskraven i ämnen. I de fall där en elev riskerar att få underkänt i ett ämne ska lärare ta 
kontakt med föräldrarna för att informera om detta. Information om elevens kunskaper ska även 
finnas att ta del av digitalt via Infomentor. I ert fall borde skolan ha kontaktat er och ni borde även 
kunnat se information om ert barn i Infomentor. Att ni inte blivit informerade går inte i linje med hur 
skolan ska arbeta i sådana fall som du beskriver. 
 
På låg- och mellanstadiet läggs elevernas omdömen ut två gånger om året i Infomentor. Elevens 
individuella utvecklingsplan publiceras där och skickas även hem med post till er vårdnadshavare. 
Beslut om exempelvis särskilt stöd och anpassad skolgång skickas alltid hem till vårdnadshavaren för 
att säkerställa att informationen når hemmet.  
 
Kommunen arbetar kontinuerligt med att se över de informationssystem som används och hur de 
kan förenklas och utvecklas för att passa alla användare. Att i dagsläget helt byta system för 
Lekebergsskolan är tyvärr inte möjligt. I och med ditt medborgarförslag har kommunen tagit kontakt 
med systemleverantören för att se vad som ryms inom det nuvarande systemet. Planen är att i stället 
sträva efter att utveckla användningen av dagens system för att undvika att situationer likt er uppstår 
igen. Kommunen tar med de förbättringsförslag som du angett i ditt medborgarförslag i det framtida 
utvecklingsarbetet.  
 
Kommunen kommer även att säkerställa att skolorna följer befintliga rutiner så att vårdnadshavare 
kan följa sina barns kunskapsresultat samt omdömen på arbeten och prov via de 
informationsplattformar som finns i dagsläget. Likaså säkerställa att vårdnadshavare snarast 
meddelas när elever riskerar att få underkänt i ett ämne samt säkerställa likvärdighet personalen och 
skolorna emellan. 
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Hälsningar 
 
Caroline Carlvier (M) 
Ordförande i barn- och utbildningsnämnden 
 


